СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2019 №ЦА-01-05-17/09

Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56       «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города  Москвы от 27 ноября 2019 года № 136 «О Законе города Москвы «О бюджете города Москвы на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и Уставом  муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно и ввести в действие с 01 января 2020 года (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 декабря 2018 года №ЦА-01-05-15/09 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Заместитель Председателя Совета
депутатов муниципального округа Царицыно                          А.Н. Майоров

	Приложение
к решению Совета депутатов

	муниципального округа Царицыно
от 18 декабря 2019 г. №ЦА-01-05-17/09

Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно
Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

Финансово-юридический отдел

Главный бухгалтер – начальник отдела 1 ед.
 Юрисконсульт-советник – 1 ед.
Отдел по организационным и кадровым вопросам

Начальник отдела 1ед.
Консультант 1 ед.

Заместитель Председателя Совета
депутатов муниципального округа Царицыно                                              А.Н. Майоров

[bookmark: _GoBack]